
EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Název:
Sídlo:
Jednající:

Kulturní centrum Bílovec, p.o.
Zámecká 691/5, 743 01 Bílovec 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Mgr. Eva Ševčíkové, ředitelka 
Tel.: ..................
E-mail: ......................................

IČ: 02235412
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec 
Číslo účtu: .............................

2. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Jednající:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR: 
Bank. spojení

DILERIS a.s.
Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava
Ondřej Ligocký, Jiří Bílý, členové představenstva
Tel.: ....................
Email: .......................
26828677
CZ26828677
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3309 
..................................

I. Předmět plnění
1 Předmětem smlouvy o dílo je dodávka, doprava, instalace a montáž prvků v rámci projektu 

„Technologická a softwarová inovace Kulturního centra Bílovec -  část 1 -  Technolo
gická inovace“, bližší specifikace v příloze č. 1 -  Soupis dodávek -  této smlouvy. Dodávkou 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné dodání všech požadovaných prvků včetně dodávek po
třebných spojovacích materiálů a dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou, je
jichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (dále též jako „předmět plnění“).

2 Předmět plnění této veřejné zakázky je spolufinancován Evropskou unií z Evropského země
dělského fondu pro rozvoj venkova, Programu rozvoje venkova 2014 -  2020 v rámci výzvy 
MAS Regionu Poodří, 19.2.1 -  Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného 
místního rozvoje. Registrační číslo projektu: 20/005/19210/780/020/002797, název projektu: 
Technologická a softwarová inovace Kulturního centra Bílovec.

3. Podrobná specifikace díla je uvedena v cenové poptávce objednatele, na základě kterého 
byla uzavřena tato smlouva o dílo. Cenová nabídka (oceněný soupis dodávek vč. technické 
specifikace) zhotovitele předložená v cenovém marketingu je nedílnou součástí této smlouvy 
a tvoří její přílohu č. 1.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

4. Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje kromě dodání veškerého materiálu a věcí nutných k 
řádnému provedení díla, také dopravu zboží a osob, instalaci toho zboží, u kterého se to vy
žaduje, úklid po instalaci a ekologickou likvidaci obalů vzniklých při plnění této smlouvy.

5 Zhotovitel se zavazuje, že veškeré zboží, materiály a věci, které objednateli dodá, budou no
vé. Nové budou také komponenty použité při případných opravách.

6. Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít a podle podmínek této smlouvy 
zaplatit zhotoviteli dohodnutou celkovou cenu.

1. Místem plnění je: Slezské náměstí 63, 743 01 Bílovec.

2. Termín zahájení je ihned po podpisu Smlouvy.

3. Zhotovitel se zavazuje předat kompletní předmět plnění nejpozději do 31.8.2021.

4. Předmět plnění bude předán bez vad a kompletní, na základě předávacího protokolu, který 
bude podepsaný oběma smluvními stranami.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu smlouvy, včetně dopravy, mani
pulace, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadů, pojištění zboží, ostrahu zboží do jeho 
předání, a jiných hotových výdajů.

3. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Změna (překročení) ceny je možná pouze 
v případě, že v průběhu realizace dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Cena bude uhrazena bezhotovostním způsobem na základě faktury vystavené Zhotovitelem po 
dodání celého předmětu plnění, na základě oboustranně podepsaného protokolu o předání a 
převzetí předmětu plnění. Faktura bude mít veškeré náležitosti účetního daňového dokladu. 
Přílohou faktury bude podepsaný protokol o předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost fak
tury se stanovuje na 30 dnů ode dne doručení.

5. Faktura vystavená Zhotovitelem musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákonu č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a musí obsahovat:
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,

II. Místo, doba a způsob plnění

III. Cena plnění a platební podmínky

1. Celková cena za předmět plnění této smlouvy činí:

Cena celkem bez DPH:
DPH celkem:
Celková cena včetně DPH:

149 114,00 Kč 
31 313,94 Kč 
180 427,94 Kč

Stránka 2 z 6



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa Investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

- identifikační údaje Objednatele, včetně IČ
- identifikační údaje poskytovatele včetně IČ a DIČ,
- popis obsahu účetního dokladu,
- datum vystavení,
- datum splatnosti,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět fakturace, rozpis fakturovaných položek vč. množství a ceny
- výši ceny bez daně celkem,
- sazbu daně,
- výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
- cenu celkem včetně daně,
- podpis odpovědné osoby Zhotovitele
- evidenční údaje akce „Technologická a softwarová inovace Kulturního centra Bílovec -  část 

1 -  Technologická inovace", registrační číslo 20/005/19210/780/020/002797.

6. Den připsání částky za předmět smlouvy na účet Zhotovitele je zároveň dnem přechodu vlast
nických práv k předmětu smlouvy na Objednatele.

IV. Záruka, záruční opravy

1. Zhotovitel poskytuje na předmět této smlouvy Objednateli záruku v délce 24 měsíců a 
v rozsahu, že poskytnutý předmět plnění bude po celou záruční dobu plně způsobilý pro použití 
ke smluvenému i obvyklému účelu a že si po celou záruční dobu zachová smluvené i obvyklé 
vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu smlouvy Objednateli 
(podpisem předávacího protokolu). Záruka se nevztahuje na poškození, které vzniklo nespráv
ným používáním.

2. Záruční opravy zajišťuje Zhotovitel na základě výzvy Objednatele. Kontaktní údaje Zhotovitele 
pro uplatnění záručních vad: ...................... tel.: ......................................................

3. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstraňování záručních vad do 48 hodin od okamžiku nahlá
šení vady Objednatelem.

4. Závada bude odstraněna nejpozději do 72 hodin od okamžiku nahlášení vady Objednatelem. 
Pokud by to charakter vady vyžadoval (např. nákup speciálních náhradních součástek), je 
možné maximální dobu záruční opravy po předchozí domluvě s Objednatelem prodloužit.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, že Zhotovitel nedodá kompletní předmět plnění ve sjednaném termínu, zaplatí Zho
tovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané ceny vč. DPH za každý i započatý 
den prodlení. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě ceny předmětu plnění.

2. V případě, že Zhotovitel nenastoupí k odstraňování záruční vady ve sjednané lhůtě, zaplatí 
Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každé 
reklamované zboží.

Stránka 3 z 6



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

3. V případě, že Zhotovitel neodstraní závadu ve výše sjednané lhůtě, zaplatí Zhotovitel Objedna
teli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení a každé reklamované zbo
ží.

4. V případě, že Zhotovitel poruší jakékoliv jiné smluvní povinnosti dle této smlouvy než výše 
uvedené, zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení smluvní povinnosti.

5. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou platby podle této smlouvy, se Objednatel zavazuje 
zaplatit Zhotovitel úrok z prodlení ve výši ve výši 0,05 % dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. Úrok z prodlení je splatný do 10 dnů poté, co je písemná výzva k úhradě úroku z pro
dlení oprávněné strany doručena povinné straně.

VI. Informační doložka dle GDPR

Smluvní strany mohou pří plnění této smlouvy zpracovávat/využívat některé osobní údaje za
městnanců a spolupracovníků nutné pro řádný výkon své činnosti dle této smlouvy (dále také 
jako „Osobní údaje“).
Osobní údaje smluvní strany budou zpracovávat/využívat pouze z důvodu plnění této smlouvy. 
Zpracovávat/využívat se bude jméno, příjemní, funkční zařazení ve vztahu k smluvní straně, 
kompetence, telefon, emailová adresa. Osobní údaje nebudou poskytnuty třetím osobám ze 
zemí mimo EU a EHP.
Osobní údaje zaměstnanců a spolupracovníků jedné smluvní strany budou druhou smluvní 
stranou zpracovávány/využívány po dobu trvání této smlouvy, nebo po dobu nezbytnou 
k plnění archivačních povinností podle platných právních předpisů, nejméně po dobu, kdy se 
plní smlouva, a dále pak 5 let od jejího ukončení, pokud neprobíhá ohledně plnění smlouvy 
soudní spor. V souladu s předpisy pro ochranu osobních údajů mají subjekty údajů právo na 
přístup, opravu, výmaz, omezení, přenositelnost, vznášet námitku. Veškerá svá práva, stano
vená předchozím odstavcem, musí subjekty uplatnit u dané smluvní strany buďto písemnou 
formou doporučeným dopisem, zaslaným na adresu jeho sídla, či elektronickou formou. 
Poskytnutí osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 
smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. Důsledkem neposkytnutí údajů může být 
neuzavření smlouvy nebo nemožnost pokračovat v jejím plnění. Na základě zpracovávaných 
Osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, ani k profilování.
Obě smluvní strany jsou si vědomy povinnosti, které jim z GDPR plynou a zavazují se vzá
jemně povinnosti takto na ně kladené plnit, a to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům 
údajů samotným.

VII. Odpovědné veřejné zadávání
1. Zhotovitel je povinen zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky, 

odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění 
předmětu veřejné zakázky podílet a případně další požadavky na společenskou 
a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů.

2. Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:

Stránka 4 z 6



■  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

a. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, 
zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí Zhotovitel/Dodavatel i u 
svých poddodavatelů,

b. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky,

c. řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a 
včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za 
plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 5 pracovních dnů od 
obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní plnění.

3. Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení Smlouvy.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel je povinen umožnit pověřeným pracovníkům státní a komunální správy kontrolu 
díla. Stejně tak je povinen umožnit vstup a kontrolu díla Objednateli a jím pověřeným oso
bám a osobě vykonávající stavební dozor a umožnit jejich účast na kontrolních dnech.

2. Zhotovitel je povinen při kontrole poskytnout na vyžádání kontrolnímu orgánu daňovou evi
denci nebo účetnictví v plném rozsahu. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Zhotovitel umožní objednateli a na základě jeho žádosti též poskytovateli dotace (Minister
stvo pro místní rozvoj) či jiným příslušným institucím (zejména Nejvyššímu kontrolnímu 
úřadu, příslušnému finančnímu úřadu, Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže aj.) ověřit 
realizaci projektu prostřednictvím přezkoumání dokumentů nebo kontrol na místě plnění a v 
případě nutnosti provést kompletní audit na základě podkladových materiálů k účtům, účet
ním dokladům a veškerým dalším dokladům týkajícím se financování projektu. Tyto kontro
ly se mohou uskutečnit do 10-ti let po uskutečnění konečné platby.

4. Zhotovitel se zavazuje poskytnout přiměřený přístup zástupcům objednatele, zástupcům 
poskytovatele dotace, či jiným příslušným kontrolním úřadům do míst a lokalit plnění 
smlouvy, a to včetně svých informačních systémů, a dále k dokumentům a databázím týka
jícím se technického a finančního řízení projektu a učinit veškeré kroky pro usnadnění jejich 
práce. Přístup bude těmto zástupcům umožněn na základě zachování mlčenlivosti ve vzta
hu k třetím stranám. Zhotovitel zajistí, aby dokumenty byly snadno přístupné a uložené tak, 
aby přezkoumání usnadnily.

5. Zhotovitel zaručuje, že práva výše uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly 
a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za stejných podmínek a podle stejných 
pravidel na jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která má prospěch z finanč
ních prostředků poskytnutých v rámci této smlouvy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě v souladu se zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 5 z 6



H  EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova 
Evropa investuje do venkovských oblastí 
Program rozvoje venkova

7. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této 
Smlouvy, ani práva a závazky z této Smlouvy plynoucí třetím subjektům, nad rámec svých 
zákonných povinností.

8. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními plat
nými právními předpisy ČR.

9. Objednatel má právo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě, že nezíská dotaci, 
kterou se má podílet na financování díla, anebo tuto dotací získá, ale její výše bude posky
tovatelem dotace následně snížena.

10. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinností dnem zveřejnění v Registru smluv.

11. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva je 
vyhotovena v českém jazyce v pěti originálech, z nichž 2 originály jsou pro zhotovitele a 3 
pro objednatele.

12. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůlí, nebyla uzavřena v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisuji.

14. Zhotovitel i Objednatel jsou povinni uchovávat veškerou dokumentaci, která se týká realiza
ce této veřejné zakázky a smlouvy minimálně po dobu 10-ti let po ukončení projektu, tj. do 
roku 2032.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 -  Soupis dodávek

V Bílovci, dne l  06. 2021

Objednatel:

V OSTlAví , dne:

Stránka 6 z 6



Soupis d o d ávek

p ro je k t  „ T e c h n o lo g ic k á  a s o f tw a r o v á  in o v a c e  K u ltu r n íh o  c e n tr a  B ílo v e c  -  č á s t 1 ■ T e c h n o lo g ic k á  in o v a c e "

Položka popis technických p a ra m e trů p o d a t kusů

C e n í v  Kč bez 

DPH DPH

Cena v  Kč vč. 

DPH

n a b íze n ý  p ro d u k t l  (v ý ro b c e , 

m o d e lo v é  o z n a č e n i) P a ra m e try  n a b íz e n é h o  p ro d u k tu

1

server Rackovy server (1 -so cket) p o d n ikové tř íd y  s Š irokým i m o žn o stm i růstu , procesor 

(1 6  ja d e r, 32  vláken , 1 2 8 M B  L3 C ache, 3G H z, tu rb o  3 3G H z), 32G B  R D IM M  o p eračn í 

p a m ě ti, 10  pozic pro disky 2 5" (6xSAS + 4xA ny), in te g ro v a n ý  diskový řadič, zdro j 7 5 0 W  

P latinum , fo rm á t rack 1U; 1 69  8 0 0 ,0 0  Kč 14 6 5 8 ,0 0  Kč 84  4 5 8 ,0 0  Kč

Superm icro  C SE-116AC2- 

R 706W B 2 (konfigurace)

rack lu ,  lx  CPU Epyc 7 3 0 2 p  (1 6 C /3 2 T , 1 2 8 M B  L3 cache, 

3,0G H z, tu rb o  3 ,3G H z), 32G B  R D IM M  D DR4, lO x 2,S" HDD  

SAS/SATA h o tsw ap , diskový řadič, zdro j 7 5 0 W  p latinum

2

disk - kapacita 1,2 TB, ve likost 2 5", ro zh ran í SAS 12 G b /s , rychlost až 10 0 0 0  o t /m in  , 

hot-sw ap , provoz 24x7 3 15 7 9 5 ,0 0  Kč 3 31 6 ,9 5  Kč 19 111 ,95  Kč

Seagate 7 5" 1700G B  SAS 

12G b/s

Seagate 2 5" 17.00GB SAS 1 2 G b /s , 10K RPM , CACHE 

2 5 6 M B , 5 1 2 E /4 k N  (Skybolt) - S T 1 2 0 0 M M 0 1 2 9

3

s o ftw are  pro  zá lo h o ván í a rep likac i (fu n kc io n a lita  d le  V e e a m  Backup &  R ep lication  v 9 .5 , 

Standard) 1 23 6 3 0 ,0 0  Kč 4 9 6 2 ,3 0  Kč 28  5 9 2 ,3 0  Kč V eeam  Backup Essentials S ta r

s o ftw a re  pro  zá lo h o ván í a rep likac i (fu n kc io n a lita  d le  

V e e a m  Backup &  R ep lication v9  5 , S tandard )

4

so ftw a re  pro v irtu a lizac i serveru  (fu n k c io n a lita  d le  V c e rite r - V M w a re  vS phere  7  Essential 
Kit) 1 15 0 1 7 ,0 0  Kč 3 1 5 3 .5 7  Kč 18 1 7 0 ,5 7  Kč

V M w a re  vS phere  7 Essentials 

Kit

s o ftw a re  pro  v irtu a lizac i serveru  (funkc io n a lita  dle V center  

• V M w a re  vSphere 7  Essential Kit)

5

NAS - D atově ú ložiště - e x te rn í box pro  2x  3 ,5"  ŠATA III H D D , CPU In te l C eleron  J3455 2,3  

GHz, 2 0 4 8  M B  DDR3L (m ax 2 0 4 8  M B  ), 3 *  USB 3 .2  G en 1 (USB 3 0 ), 2 x LAN, 1 x eSATA, 

desktop 1 9 8 4 2 ,0 0  Kč 2 0 6 6 ,8 2  Kč 1 1 9 0 8 ,8 2  Kč Synology D iskStation D S720+

NAS, 2x 3 ,5" , CPU C eleron  J4125 2 ,7G h z, 2GB RA M  DDR4, 

2x USB 3 1 , 2x LAN, l x  esata

6

disky Pevný disk 3.5" u rčeny pro  NAS, ŠATA III, m a x im á ln í rychlost přenosu  180 M B /S , 

cache 2 5 6  M B , 5 4 0 0 o t /m in 2 7 1 3 0 ,0 0  Kč 1 4 9 7 ,3 0  Kč 8  6 2 7 ,3 0  Kč TOSHIBA H D D  N 3 0 0  NAS 6TB rychlost 2 4 1 M B /s , ŠATA III, 7 2 0 0  rp m , 2 5 6 M B  cache, 3 ,5 " .

7 fyzická instalace serveru  do  racku " , v irtu a lizace , n as taven í zá lo h o ván í, instalace NAS 1 7 9 0 0 ,0 0  Kč 1 6 5 9 ,0 0  Kč 9 5 5 9 ,0 0  Kč instalace

fyzická insta lace  serveru  do  racku * ,  v irtu a lizace , nastaveni 

zá lohován í, instalace NAS

*  instalace OS W indow s Server a  n a s ta v e n i W indow s Server dle p o žad avku  z a d a v a te le  bude řešeno v sam o sta tn é  z a k ó za

1 8 0 4 2  7 ,94  Kč vč. DPH




